Aliquando etiam licet ut pater ex præcepto Ecclesiæ, que præscriptis, ut recente ordinati conferent cum Episcopo. p. 414. n. 50. & seqq.  
 Quare Ecclesia id fecerit. p. 415. n. 56.  
 An qui ex ipsis non consecrasset panem, posset velle consecrare vinum. ibid. n. 57.

## SACRIFICIUM PRO QUIBUS OFFERENDUM.

- Sacrificium novæ legis offertur pro vivis & defunctis. p. 416. n. 1.  
 Offertur in communione populi, & quis fit iste populus. ibid. n. 2. & 3.  
 Peccare, qui aliquem fidem baptizatum vivum non præcium expresse excluderet. ibid. n. 4.  
 Non baptizati sunt capaces imperationis fallibilis, secundum infallibilis. p. 417. n. 5.  
 Qua ratione pro Sanctis offeratur Sacrificium. ibid. n. 7.  
 Fructus Sacrificii applicatur nomine Christi immediate & directè defunctis, sicut vivis. ibid. n. 11.  
 Non prodest infidelibus quoad fructum satisfactionis & propitiationis. p. 420. n. 24.  
 Qualiter Sacrificium cruentum profuerit non baptizatis. ibid. n. 25.  
 Pro Gentilibus olim offerebatur Sacrificium. p. 424. n. 43.  
 Illicet, valide tamen offertur Sacrificium nomine Christi pro excommunicatis non toleratis; validè & licet nomine Sacerdotis; illicet & invalidè nomine Ecclesie. ibid. n. 44. & seqq.  
 Licet offere Sacrificium nomine Ecclesie pro excommuni-  
 catis toleratis. p. 426. n. 53.  
 Pro Beatis aliquo modo offerriri potest Sacrificium, pro-  
 priè orari, secundum pro Deo. p. 429. n. 66. & seqq.  
 Pro damnatis nullo modo potest offerti Sacrificium. p. 430. n. 74.  
 An aliqui damnati extraordinariè salvantur. p. 431.  
 n. 79. & seqq.  
 An possit offerti Sacrificium pro pena debita peccato  
 veniali in inferno. p. 432. n. 85.  
 Ritè offertur Sacrificium pro animabus Purgatorii. p. 434. n. 94.

## SACRIFICII EFFECTUS.

- Sacrificium novæ legis est latreuticum, Eucharisticum, propitiatorium, satisfactorium & imperatorium. p. 435. n. 1.  
 Habet aliquem effectum ex opere operato. ibid. n. 3.  
 In eodem Sacrificio reperitur meritum, imprecatio, & sa-  
 tisfacio ex opere operantis; insuper imprecatio, &  
 satisfactio independenter à bonitate ministri. ibid.  
 n. 4. & 5.  
 Disparitas inter fructum imprecatoriū, & satisfactio-  
 riū. p. 421. n. 29. & 30.  
 In quo differat causalitas Sacrificii à causalitate Sacra-  
 mentorum. p. 436. n. 6.  
 Missa Sacrificium remittit peccata mortalia, sed mediare tantum. ibid. n. 7.  
 Quà tale non remittit venialia immediatè. p. 437. n. 17.  
 In quo confitit at operatio Sacrificii quà propiciatoriū, &  
 an fallibilis. p. 438. n. 22.  
 Sacrificium colligit immediatè & infallibiliter penas tem-  
 porales tam vivorum quam defunctorum. p. 439. n. 27.  
 Animus defunctorum certius juvatur per Sacrificium,  
 quam per alia suffragia. ibid. n. 29.  
 Sacrificium non revivisit sublato obice. p. 441. n. 38.  
 Valer ad impetranda bona, & avertenda mala. ibid. n. 40.  
 Ad hunc effectum requiriunt intentio Sacerdotis, non  
 merita. ibid. n. 42.  
 Juvat sanctitas & dévotio tum ministri, tum assistentium,  
 & Ecclesiæ militantis. p. 442. n. 43. & seqq.  
 Triple datur portio effectus Missæ, specialissima, gene-  
 ralissima, & specialis five media. p. 444. n. 53.  
 Ad consequendam portionem medium requiriunt appli-  
 catio Sacerdotis. ibid. n. 54.  
 Fructus specialissimus invalidè alteri applicatur. p. 445.  
 n. 61.

# INDEX RERUM.

- Fructus generalissimus quis & an sit infallibilis remissio penarum. *Ibid. n. 63.*
- Ecclesia vult fructum imprecationis omnibus applicari, peccatum mortaliter qui non applicat. An factum teneat. *P. 446. n. 65. & seq.*
- Fructus generalissimus non subest dispositioni Sacerdotis. *Ibid. n. 67.*
- An illicita applicatio fructus medii sit valida. *P. 447. n. 71.*
- Fructus medius nemini ex proposito applicatus, manet in thesaure Ecclesie; ex inadvertentia non applicatus provenire videtur Sacerdoti aut aliis. *P. 449. n. 82.*
- Confutatio secunda applicatio conditionata. *Ibid. n. 83.*
- Fructus Sacrificii ex opere operantis est finitus. *Ibid. n. 84.*
- Plures secundarii offerentes cum Sacerdoti aequaliter habent effectum ex opere operato, ac si unus tantum offerret. *Ibid. n. 85.*
- Qui** tam pluribus titulis concurret, maiorem accipit effectum. *P. 450. n. 86.*
- Sacrificium quam imperatorium, quem valet multis atque uni, si pro singulis explicitem oreatur. *Ibid. n. 89.*
- Effectus satisfactionis ex opere operato eo minor est in singulis, quo pro pluribus offertur Sacrificium. *P. 451. n. 93.*
- Quare post Sacramentum cruentum quam inercentium in actu 2, habeat valorem quasi infinitum. *P. 452. n. 97.*
- Quo sensu fructus passionis applicetur finiti in Sacrificio inercentio. *Ibid. n. 98.*
- An omnes offerentes accipiunt fructum ex opere operato. *P. 453. n. 104.*
- Nunquam tot applicatur Sacrificium, quin ad singulos secundum aliquam partem extendatur. *P. 456. n. 121.*
- Non licet fructum Sacrificii uni soli debitu pluribus applicare. *Ibid. n. 123.*
- Ad percipiendum fructum Sacrificii non requiritur in proprio quo offertur aliquis consensus, vel alia dispositio actualis. *Ibid. n. 124.*
- An possit diffidentes recipere fructum. *P. 457. n. 124.*
- Sacrificium secundum cuiuscumque dispositionem operatur. *Ibid. n. 126.*
- In eo pro quo sacrificatur, requiritur indigentia actualis. *P. 458. n. 124.*
- Non est in potestate Sacerdotis suspendere effectum Sacrificii. *Ibid. n. 136.*
- Sufficiens applicatio habitualis, si actualis fiat antequam Sacrificium sit perfectum. *Ibid.*
- SACRIFICII CELEBRANDI TEMPUS.**
- Vi Sacerdotii precise non est gravis obligatio celebrandi aliquo tempore. *P. 459. n. 2.*
- An solum sit levis obligatio. *P. 463. n. 19.*
- Praeceptum celebrandi concernit Ecclesiam, non singulos in particulari. *P. 461. n. 9.*
- An omissione Sacri per totum annum sit mortalis ratione scandali. *P. 458. n. 21. & seq.*
- Peccatum Rektor Ecclesie omittens Missam Conventualem. *P. 497. n. 170.*
- An semper dicenda duae Missae. *Ibid. n. 173.*
- Rektor Ecclesie omittens Missam ferit privilegiorum, non peccatum mortaliter. *P. 498. n. 174.*
- Missa quotidiana, Ecclesie imposita, non est intermitenda. *P. 504. n. 200.*
- Neque si particulari sit imposita, & possit per alium satisfacere. *Ibid. n. 201.*
- An Sacerdos obligatus quotidie dicere Missam, possit subinde pro se vel alius celebrare, & novum stipendum accipere. *Ibid. n. 203.*
- Quid dicendum de Missa, à qua potest singulis septimanis vacare. *P. 505. n. 204.*
- Quid dicendum de Missa, in die commemorationis dominorum. *P. 506. n. 209.*
- Quid dicendum de hora, ad quam se Sacerdos obligavit. *Ibid. n. 211.*
- Quid de Canonico celebrante sub divino Officio. *Ibid. n. 112.*
- Obligatus celebrare per se, peccatum faciat per alium, sed falso mortaliter. *P. 508. n. 213.*
- Non tenetur ad resurrectionem. *Ibid. n. 220.*
- An prius petenti Missam, prius debet satisfactio. *P. 510. n. 229.*
- Licitum est in Cena Domini celebrare sedulo scalam. *P. 512. n. 245.*
- Non licet die Veneris sancto celebrare. *Ibid. n. 242.*
- Solemnis celebratio Sabato sancto non est inhibita. *P. 513. n. 245.*
- Vide Sabatum.
- Non licet eidem Sacerdoti plures Missas celebre eodem die, praterquam in Natali Domini & calice necessitatis. *P. 514. n. 253. & seqq.*
- An in necessitate liceat etiam 3 & 4 celebret. *P. 515. n. 258.*
- Causa aliquis necessitatis proponitur. *Ibid. n. 259.*
- Multiplex ad eum responso. *Ibid. n. 260. & seqq.*
- Aliqui causas, in quibus est licitum se plus celebrare. *P. 517. n. 266.*
- Alli causas, quia à Recenteribus rejiciuntur. *P. 518. n. 268.*
- An concessio facultatis bis celebrandi sit reservata Episcopo. *P. 519. n. 271.*
- Sufficit Missam in aurora finiri & ante meridiem illa incepit. *Ibid. n. 271.*
- Quid per meridiem & auroram intelligatur. *Ibid. n. 273.*
- & seqq.
- Olim erat confundendo celebrandi usque ad 3. pomeridianam. *P. 520. n. 277.*
- Nunquam fuit licitum celebrare tempore nocturno. *Ibid. n. 280.*
- In aliquibus regionibus ex confusione per tres horas autem auroram celebratur in hyeme. *P. 521. n. 280.*
- An sit peccatum mortale celebrare extra tempus prescriptum. *Ibid. n. 281.*
- Qui in hac materia sint privilegiati. *Ibid. n. 283.*
- Qui possint dispensare. *Ibid.*
- Quae sint iuxta cause dispensandi. *Ibid. n. 284.*
- Varia privilegia Regularibus concessa. *P. 522. n. 285.*
- & seqq.
- An dicta privilegia sint revocata per Trident. constit. Pianam. *P. 523. n. 293.*
- Licet noctu celebrate ad communicandum infirmum. *P. 526. n. 302.*
- SACRIFICII CELEBRANDI LOCUS.**
- Peccatum mortaliter, qui celebrat in loco interdicto, faveat sive ab homine. *Ibid. n. 304.*
- An incurrit irregularitate. *Ibid. n. 305. & seqq.*
- Ex dispensatione Episcopi est licitum celebrare in loco sacro interdicto. *P. 527. n. 311.*
- An facilius celebrare in loco non sacro, quoniam interdictum sive violaro. *P. 527. n. 312.*
- Locus Sacrificii conveniens, debet esse sanctificatus. *Ibid. n. 313.*
- An Episcopi possint dare licentiam celebrandi in quocumque loco decenti. *Ibid. n. 314.*
- An Episcopus possit in quolibet loco decente celebrare cum altari portatili. *P. 528. n. 315.*
- Illiud privilegium est personale. *Ibid. n. 317.*
- An fideles audiendo talen Missam satisfaciant precepto. *Ibid.*
- An possint plures eodem die coram Episcopo iuncti celebrare. *Ibid.*
- An Episcopus possit depetrare Oratorium privatum pro omnibus passim Sacerdotibus. *Ibid. n. 319.*
- Potest domi sive, ut declarat praxis. *P. 529. n. 319. la*